DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCENDO SEM ÁLCOOL,
CRACK OU OUTRAS DROGAS- UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de PRISCILA
GABRIELA RODRIGUES ROSA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29018

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29018